
 

 

JZWiK S.A./TZP/1/7 
 
 

Ogłoszenie o Zamówieniu 

 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu 
o wewnętrzny regulamin przetargowy Jastrzębskiego Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji S.A. na zadanie: 

 
Zabudowa i montaż zbiornika 1000m3 w Zakładzie Ochrony Wód 

„Ruptawa”-projektuj i buduj 
 

nr sprawy  TOŚ-61-1854/2019 

1. Nazwa i adres Zamawiającego: Jastrzębski Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
S.A. ul. Podhalańska 7, 44-335 Jastrzębie-Zdrój, tel. 032 4787 777, adres strony 
internetowej: http://www.jzwik.com.pl e-mail: przetargi@jzwik.com.pl 

2. Określenie trybu zamówienia: Przetarg nieograniczony prowadzony w oparciu o 
Wewnętrzny Regulamin Przetargowy Jastrzębskiego Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji S.A.  

3. Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia: do 
pobrania na stronie internetowej Zamawiającego. 

4. Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zabudowa i 
montaż zbiornika 1000m3 w Zakładzie Ochrony Wód „Ruptawa”-projektuj i buduj 
w zakresie zgodnym z wymaganiami Zamawiającego opisanymi w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 

 Wspólny Słownik Zamówień Publicznych:   
 CPV 44615000-4 Zbiorniki ciśnieniowe. 
5. Termin wykonania zamówienia:  

Etap I (wykonanie projektu i uzyskanie pozwolenia na budowę): 31.12.2019r. 
 Etap II (dostawa, montaż i uruchomienie zbiornika): 31.05.2020r. 
6. Wymagania dotyczące wadium: 15 000zł 
7. Kryteria oceny ofert: Cena netto 100%. 
8. Miejsce i termin składania ofert: Kancelaria Jastrzębskiego Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji S.A. ul. Podhalańska 7, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 30.07.2019 
godzina 11.00. 

9. Warunki otwarcia ofert: Sala konferencyjna, Jastrzębski Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji S.A. ul. Podhalańska 7, 44-335 Jastrzębie Zdrój 30.07.2019 po 
terminie składania ofert. 

10. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez 
podania przyczyn. 

11. Zamawiający nie zwraca kosztów przygotowania oferty. 
 
 
 

 


